Об организации заезда 16.04.2022 и

выезда 22.04.2022 учащихся для

участия в выездной профильной

смене по обществознанию

В соответствии с письмом Регионального центра поддержки одаренных детей

Челябинской области «Курчатов Центр» от 06.04.2022г. № РЦ 04/28

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Организовать заезд учащихся Еманжелинского муниципального района 16.04.2022

года для участия в выездной профильной смене для призеров и победителей школьного и

муниципального этапов ВсОШ по обществознанию (г. Челябинск, ЧОМЛИ, ул.

Ворошилова, 2):

- Кригер Анжелики Александровны, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 2»

(2006 г.р.);

- Федосеевой Виктории Дмитриевны, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 4»

(2007 г.р.).

2. Организовать выезд учащихся Еманжелинского муниципального района

22.04.2022 года из г.Челябинск, ЧОМЛИ, ул. Ворошилова, 2 года в 15.00 час.:

- Кригер Анжелики Александровны, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 2»

(2006г.р.);

- Федосеевой Виктории Дмитриевны, обучающейся 8 класса МБОУ «СОШ № 4»

(2007 г.р.).

           3.Назначить сопровождающим учащихся и возложить ответственность за жизнь и

здоровье детей на методиста по информационным технологиям управления образования,

Лукиных И.Н. (8-919-115-63-59).

            4. Руководителям МБОУ СОШ № 2» Герц А.П., МБОУ «СОШ № 4» Гусеву В.М.:

- освободить обучающихся в период с 16 – 22 апреля 2022года от учебных занятий

для участия в выездной профильной смене для призеров и победителей школьного и

муниципального этапов ВсОШ по обществознанию;

- обеспечить участие обучающихся в выездной профильной смене для призеров и

победителей школьного и муниципального этапов ВсОШ по обществознанию с 16.04-

22.04.2022г.;

- провести с обучающими соответствующие инструктажи.

           5.Начальнику ХЭГ Управления образования Деиной Н.Н. обеспечить подачу

транспорта, для осуществления заезда 16.04.2022 года в 7.45 час. и выезда 22.04.2022г. в

13.00  час.  от управления образования администрации Еманжелинского муниципального

района (г.Еманжелинск, ул. Чкалова, 25) до г. Челябинска (ЧОМЛИ, ул.Ворошилова, 2)

           6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования         И.Г.Кондакова

Лукиных И.Н.

21871

Рассылка: в дело – 1, исп. – 1, ОО-2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.04.2022г. № 79

		2022-08-02T08:30:54+0500
	Управление образования